
in vigore dal 13-11-2023 
 

 

   CPIA BAT -Gino Strada- ANNO SCOLASTICO 2023/2024    
ORARIO SETTIMANALE DELLA SEDE ASSOCIATA DI 

CANOSA di Puglia 
 

DOCENTE DISCIPLINA 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 
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16.00 

16.00 
17.00 

17.00 
18.00 

18.00 
19.00 

ZEZZA 

Italiano A2 A1 A2   DS  A2   Co DS A2 A1    A1   A2 A2 A1  

Storia/Geografia       A2  A1       A2 A2       A1 

LEONETTI 

Matematica           Co A2      DS A2 A2 DS  A2 A2 

Scienze             A1         A1   

CASSANO 

Matematica A1  A1 DS   A1 A1                 

Scienze  A2    A2   A2                

TANCREDI 

Inglese  DS DS A2    A2* DS A2 Co AOF AOF  A2 DS A1  A1   AOF AOF  

Pot. Ling. Com.     A2         A2    A2       

MARADEI Tecnologia   DS A1 A2* DS DS AOF AOF DS Co A1 A2* A1* DS   AOF AOF DS 
SPINAZZOLA 

(MATTINA) 

 

DOCENTE DISCIPLINA 

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ 

15.00 
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ZANNO Alfabetizzazione Alf 1 Alf 1 Alf 1 Alf 1 Alf 1 Acc Alf 1 Alf 1 Alf 1 Alf 1 Co Alf 1 Alf 1 Alf 1 Alf 1 Acc Alf 1 Alf 1 Alf 1 Alf 1 Pro Pro Alf 1 Alf 1 

 
A1 = 1° Periodo didattico (Licenza media) 
A2 = 2° Periodo didattico (Assolvimento obbligo scolastico) 
Alf 1 = Alfabetizzazione della lingua italiana 
AOF = Ampliamento Offerta Formativa 
X* = Compresenza 
Co = Coordinamento 
DS = Disposizione 
Pro = Programmazione 
Acc = Accoglienza 


